
1

В НОМЕРЕ: 
Постановление администрации от 

10.04.2018 № 78 «Об утверждении  про-
ектов планировки территории и проектов 
межевания территории для строительства 
и размещения газораспределительных се-
тей на территории муниципального обра-
зования «Приводинское».

Постановление администрации от 
19.04.2018 № 84 «О закреплении  контей-
нерных площадок, предназначенных для 
сбора твердых бытовых отходов, за ответ-
ственными, осуществляющими управле-
ние и техническое обслуживание жилищ-
ного фонда на территории МО «Приводин-
ское» (п. Удимский, п. Ерга).

Постановление администрации от 
28.04.2018 № 89 «О подготовке проекта 
межевания территории по адресу: Архан-
гельская область, Котласский район, д. Ку-
имиха, ул. Центральная, д. 13А, кв. 2.

Постановление администрации от 
28.04.2018 № 90 «Об определении органи-
заций по оказанию отдельных видов услуг 
и (или) работ в многоквартирных домах и 
признании утратившими силу некоторых 
постановлений администрации МО «При-
водинское»». 

ВЕДОМОСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ   «ПРИВОДИНСКОЕ»
Газета органов местного самоуправления.                                    Основана 4 марта 2010 года.

ВЫПУСК
№ 6-18

28 апреля 2018 год

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 апреля 2018 года                                                                               № 78 

Об утверждении  проектов планировки территории 
и проектов межевания территории для строительства 
и размещения газораспределительных сетей
на территории муниципального образования «Приводинское»
	

         Рассмотрев протокол общественных (публичных) слушаний по рас-
смотрению проектов планировки территории и проектов межевания тер-
ритории по объектам «Газораспределительная сеть дер. Куимиха Котлас-
ского района Архангельской области», «Газораспределительная сеть дер. 
Забелинская, дер. Студениха Котласского района Архангельской области» 
от 30.03.2018, заключение о результатах общественных (публичных) слу-
шаний, руководствуясь ст. 45 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, ст. 14 Закона РФ от  
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муници-
пального образования «Приводинское», администрация муниципального образования «Приводинское»   п о 
с т а н о в л я е т :
        1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории по объекту «Газораспреде-
лительная сеть дер. Куимиха Котласского района Архангельской области».
         2. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории по объекту «Газораспреде-
лительная сеть дер. Забелинская, дер. Студениха Котласского района Архангельской области».
       3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости муниципального образования «Приво-
динское» и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                      С.И. Панов



2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 апреля 2018 года                                                                                        № 84

                                                                                      
О        закреплении          контейнерных        площадок, 
предназначенных    для    сбора    твердых     бытовых 
отходов,    за    ответственными,     осуществляющими
управление           и        техническое       обслуживание 
жилищного фонда на территории МО «Приводинское»
(п. Удимский, п. Ерга)

	 В целях организации сбора твердых бытовых отходов на территории МО «Приводинское» и реали-
зации прав граждан на благоприятную окружающую среду, руководствуясь ст.16 Федерального закона от 
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Россий-
ской Федерации», Постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и 
жилищно - коммунальному комплексу от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении Правил и норм технической 
эксплуатации жилищного фонда», Правилами благоустройства, на территории МО «Приводинское»,  адми-
нистрация    муниципального    образования    «Приводинское» 

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень контейнерных площадок, расположенных на территории муници-

пального образования МО «Приводинское» п. Удимский сторона Ерогодская,  п. Удимский сторона Удимская 
и закрепить данные контейнерные площадки на территории муниципального образования «Приводинское» 
за управляющими компаниями, товариществами собственников жилья и индивидуальными жилыми домами 
согласно реестра контейнерных площадок (приложения №№1,2).

2. Организациям по обслуживанию жилищного фонда обустроить контейнерные площадки в соответ-
ствии с действующими нормами и правилами, обеспечить установку необходимого количества сборников 
для твердых бытовых отходов, своевременную уборку контейнерных площадок и систематическое наблюде-
ние за их санитарным состоянием, и контроль за организацией вывоза твердых бытовых отходов.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ведомости МО «Приводинское» и на официаль-
ном сайте администрации МО «Приводинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Приводин-
ское» Коробову О.А..

Глава муниципального образования                                                       С.И. Панов 



3

Приложение № 1
к постановлению администрации 

МО «Приводинское»
от 19.04. 2018 № 84

МО «Приводинское» п. Удимский сторона Ерогодская

№ Регистра-
ционный 

номер 
контей-
нерной 

площадки 
(учетный 

номер)

Собственник 
(владелец) 

контейнерной 
площадки ТБО 
(полное наиме-

нование)

Месторасположе-
ние контейнерной 

площадки ТБО 
(координаты, 

привязка к мест-
ности)

Количество кон-
тейнеров/бунке-
ров на контей-

нерной площадке 
ТБО 

(с указанием объ-
ема)

Оборудо-
ванная/

необорудо-
ванная кон-
тейнерная 
площадка 

ТБО (нали-
чия ограж-
дения, ос-
нования)

Обслуживание в интересах 
жителей по улицам

1 МО 
«Приводинское»

п. Удимский,
ул. Советская 

дом 63
(установлен)

1 0,75 неогоро-
женная 

территория
фундамент 
отсутствует

ул. Советская дом 61, 
63,63б,65, 65а,67,69

пер. Новый 1,3,5,7,9,11  
ул. Станционная дом 1,2,3,4

2 МО 
«Приводинское»

ул. Новая дом 17
(установлен)

1 0,75 неогоро-
женная 

территория
фундамент 
отсутствует

ул. Новая дом 
1,3,5,7,9,11,13,

15а,15,17,6,8,10,12,14,16,1
6а,18

3 МО
 «Приводин-

ское»

ул. Речная дом 7а 
(около конторы)

(не установлен)

2 1,5 неогоро-
женная 

территория
фундамент 
отсутствует

пер. Садовый дом 
6,4,2,3,5,7,9,30

ул. Садовая дом 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,

12,13,14,15,
ул. Садовая

16,17,18,
19,20,21,22,23,24,25,
26,28, нет дома 27,29

ул. Заречная 
дом  1,2,3,4,5,6,7,7а,8,9,11

4 МО
 «Приводин-

ское»

ул. Речная дом 4 
(около магазина)

(не установлен)

2 неогоро-
женная 

территория
фундамент 
отсутствует

ул. Речная 1,2,3,5,7,6,8,
магазин 4,10

7а, 9,11,13,15,15 кор 1, 
ул. Овражная 

дом 1,3,5,6,7,9,11,11а,12,13
нет домов 2,4,8,10
пер. Овражный 

1,2,2а,3,4,5,6,6а,7,8,9 
ул. Речная 

дом 22,24,26,28,30

5 МО
 «Приводин-

ское»

ул. Речная дом 33
 

(не установлен)

1 0,75 неогоро-
женная 

территория
фундамент 
отсутствует

ул. Речная дом
32,33,

34,35,36,37,39,40,41
ул. Овражная 

дом 14,16,18,15,15а,22



4

6 МО 
«Приводинское»

п. Удимский,
 ул. Советская, 

дом 49 ориентир 
(рынок)

(установлен)

1 0,75 неогоро-
женная 

территория
фундамент 
отсутствует

ул. Советская около дома 49 
находятся

офис МВД, 
ООО «ОрбитаСервис»
ОАО Сбербанк России

жилой фонд ул. Советская
37,39,41,43,45,45а,47,49

7 МО 
«Приводинское»

п. Удимский ул. 
Советская дом 29
(около холодиль-

ника)

(не установлен)

2 1,5 неогоро-
женная 

территория
фундамент 
отсутствует

ул. Советская дом 
3,5,6,8,17,19,19а,21,23,25,25

а,27,27а,29,29а,31
ул. Советская дом ,31а,33,

33а,35,36
пер. Западный дом 3,5

ул. Привокзальная 
дом 1,3,5,6

8 МО
«Приводинское»

пер Привокзаль-
ный дом 15

(не установлен)

1 0,75 неогоро-
женная 

территория
фундамент 
отсутствует

пер Привокзальный дом 
1,4,4а,6,

 
	 ул. Привокзальная 

7,8,9,10,11,12,13,

9 МО
 «Приводин-

ское»

ул. Привокзаль-
ный дом 15

(установлен)

1 неогоро-
женная 

территория
фундамент 
отсутствует

 
	 ул. Привокзальная 
14,15,16,17,18,19,20,21,22,2

3,24,25,27,29 

10 МО
«Приводинское»

ул. Гагарина 
дом 10

(не установлен)

1 0,75 неогоро-
женная 

территория
фундамент 
отсутствует

ул. Гагарина
1,2,2а,3,4,6,7,8,9,10,11,12,
13,14,15,16,17,18,19,20,22,

24

11 МО
«Приводинское»

ул. Мира дом 17
 (за магазином)

(установлен)

1 0,75 неогоро-
женная 

территория
фундамент 
отсутствует

ул. Мира дом 
11,12,13,15,18,20,24,25,

26,27,28,29,

12 МО
«Приводинское»

ул. Строителей 
дом 20

(не установлен)

1 неогоро-
женная 

территория
фундамент 
отсутствует

ул. Мира дом 31,32,33
ул. Строителей дом 

21,22,23,24,26,28

13 МО
«Приводинское»

ул. Мира 1
(не установлен)

1 неогоро-
женная 

территория
фундамент 
отсутствует

 ул. Мира 
дом 1,2,3,5,6,8,9

ул. Строителей дом 
2,5,8,9,10,11,13

14 МО
«Приводинское»

ул. Набережная
 (бетонные плиты 
возле водокачки)
(не установлен)

2 1,5 неогоро-
женная 

территория
фундамент 
отсутствует

ул. Набережная
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,

13,14,15,16,17,18,19,20,21,2
0,23,24,25,26,27,28,29,30,32,

34,36,38,40,42,44



5

Приложение № 2
к постановлению администрации 

МО «Приводинское»
от 19.04. 2018 № 84

МО «Приводинское» п. Удимский сторона Удимская

№ Реги-
страци-
онный 
номер 

контей-
нерной 

пло-
щадки 
(учет-
ный 

номер)

Собственник 
(владелец) 
контейнер-

ной пло-
щадки ТБО 

(полное наи-
менование)

Месторасполо-
жение контей-

нерной площад-
ки ТБО 

(координаты, 
привязка к мест-

ности)

Количество 
контейнеров/
бункеров на 

контейнерной 
площадке ТБО 
(с указанием 

объема)

Оборудованная/
необорудованная 

контейнерная 
площадка ТБО (на-
личия ограждения, 

основания)

Обслуживание в интересах 
жителей по улицам

15 МО 
«Приводин-

ское»

п. Удимский,
 ул. Советская 

дом 28
 (установлен)

1 0,75 неогороженная 
территория
фундамент

 отсутствует

ул. Советская дом 
20,21,22,23,24,28,28б, 
28в,28г,29,30,32,34,36

16 МО
«Приводин-

ское»

п. Удимский,
 ул Семафорная  
(около пруда)
(установлен)

1 0,75 неогороженная
 территория
фундамент

 отсутствует

ул. Семафорная дом 
2,5,6,7,8,11,12,15,19,19б,

21,23,25, 

17 МО
«Приводин-

ское»

п. Удимский,
пер. Семафор-

ный
перекресток

( не установлен)
(не установлен)

1 0,75 неогороженная тер-
ритория

фундамент отсут-
ствует

пер. Семафорный дом 
3,4,5а,7,8,9,11,12,14,16,

18,20,22
ул. Западная дом 1,2,3,4,5,6,7

18 МО
«Приводин-

ское»

п. Удимский,
 ул. Первомай-
ская (библио-

тека)
(не установлен)

2 1,5 неогороженная
 территория
фундамент 
отсутствует

ул. Железнодорожная дом
2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13

ул. Первомайская дом 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,

12,13,15,17
ул. Октябрьская дом 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12а,12б
ул. Советская дом

6,8,10,12,12а,14,16,17,19
19 МО

«Приводин-
ское»

п. Удимский,
 ул. Первомай-
ская (Админи-

страция)
(не установлен)

2 1,5 неогороженная 
территория
фундамент 
отсутствует

ул. Первомайская 18,20,21,23 
(Администрация)

25,31 
ул. Октябрьская дом 

14,18,20,24,26,28,19,21,25, 
29,33,37

20 МО
«Приводин-

ское»

п. Удимский,
 ул. Лесная 9 

(не установлен)

1 0,75 неогороженная 
территория
фундамент

 отсутствует

ул. Лесная дом 
1,2,3,4,5,6,7,8,10,11,12,13,

14,16,17
пер. Кирова 1,2

21 МО
«Приводин-

ское»

п. Удимский,
 ул. Комсомоль-

ская 38
(не установлен)

1 0,75 неогороженная 
территория
фундамент 
отсутствует

ул. Урицкого дом 
11,11а,13,15,17,17а,17б.

ул. Комсомольская 
37,35,38,33,33а,38а,36,31,

34,29,32,



6

22 МО
«Приводин-

ское»

п. Удимский,
 ул. Комсомоль-

ская 28
(установлен)

1 0,75 неогороженная
 территория
фундамент 
отсутствует

 ул. Комсомольская дом
34,29,32,27,27а,30,25,28,

26,23
ул. Урицкого дом 1,3,5,7,9

23 МО
«Приводин-

ское»

п. Удимский,
 ул.Сосновая 14

(установлен)

1 0,75 неогороженная
 территория
фундамент

 отсутствует

ул.Сосновая дом 1,2,3,4,5,6,7,
8,9,10,11,12,14,14а,16

24 МО
«Приводин-

ское»

п. Удимский,
 ул. Октябрьская 

51
(не установлен)

2 1,5 неогороженная
 территория
фундамент 
отсутствует

ул. Октябрьская
дом 58,73,56,71,69,67,67а,

54,52,50,65,48,63,46,61

25 МО
«Приводин-

ское»

п. Удимский,
 ул. Октябрьская 

47
(не установлен)

2 1,5 неогороженная 
территория
фундамент

 отсутствует

ул. Октябрьская дом 
59,44,57,42,55,40,53,51,49,
47,38,45,36,43,34,41,39,32

26 МО
«Приводин-

ское»

п. Удимский,
 ул. Комсомоль-

ская 56
(установлен 1)

2 1,5 неогороженная
 территория
фундамент

 отсутствует

ул. Комсомольская дом
63,61,68,59,57,55,64,62,60,
53,58,51,56,54,49,52,47,50,

45,48,43,46,44,41

27 МО
«Приводин-

ское»

п. Удимский,
пер. Урицкого 

дом 1
(не установлен)

2 1,5 неогороженная 
территория
фундамент 
отсутствует

ул. Урицкого дом 2,4,6,8,10,
12,14,16,18,20,1921,23,25,27,

29,31,33,35.
ул. Рабочая дом 1,1а,1б,1в, 1г,
3,3а,5,7а,7б,9,11,13,18,16,14,1
2,10,8,6,4,2,2а 15,17,19,22,24



7

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 апреля 2018 года                                                                                        № 89

О подготовке проекта межевания территории 

Рассмотрев заявление Березина Александра Николаевича, зарегистрированный по адресу: 
Архангельская область, Котласский район, д. Куимиха, ул. Центральная, д. 13А, кв. 2, в соответствии со 
ст. 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Приводинское», администрация муниципального образования «Приводинское»   п о с т а н о 
в л я е т:

1. Подготовить проект межевания территории для размещения малоэтажного жилого дома, 
расположенного по адресу: Архангельская область, Котласский район, деревня Куимиха, улица Центральная, 
дом 13А,  (далее — проект межевания территории).

2. Принять предложение Березина А.Н. О подготовке проекта межевания территории за счет собственных 
средств.

3. Березину А.Н. представить подготовленный проект межевания территории в администрацию 
муниципального образования «Приводинское» для проверки на соответствие требованиям, установленным 
частью 10  статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации. 

4. Администрации муниципального образования «Приводинское» провести публичный слушания по 
проекту межевания территории до его утверждения.

5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ведомости муниципального образования 
«Приводинское» и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет»

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального 
образования «Приводинское» Варавина А.С.. 

Глава муниципального образования                                                        С.И. Панов



8

   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ПРИВОДИНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 апреля 2018 года                                                                                      № 90

Об определении организаций по оказанию отдельных видов 
услуг и (или) работ в многоквартирных домах и признании 
утратившими силу некоторых постановлений администрации 
МО «Приводинское» 

В целях обеспечения безопасности для жизни и здоровья граждан, недопущения нарушения прав и 
законных интересов граждан, на основании решения Комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению 
пожарной безопасности МО «Приводинское» от 13.04.2018г. № 2/2018, руководствуясь пунктом 3 ст. 4.1 
Федерального Закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера» и Уставом МО «Приводинское»,                                п о с т а н о в л я е т: 

1. В целях принятия дополнительных мер по защите населения и территории МО «Приводинское» 
ввести режим повышенной готовности и установить местный уровень реагирования в отношении 
многоквартирных домов, оставшихся без управления, указанных в приложении к настоящему постановлению. 

2. Определить организацию по оказанию отдельных видов услуг и (или) работ в многоквартирных 
домах, оставшихся без управления на территории пос. Удимский, пос. Ерга  – ООО «ЖЭК»; 

3. Установить, что организация, указанная в пункте 2 настоящего постановления, оказывает отдельные 
виды услуг и (или) работ в многоквартирных домах, оставшихся без управления, до дня: 

3.1 возникновения в соответствии с частью 7 статьи 162 Жилищного Кодекса РФ обязательств по 
управлению таким домом у управляющей организации, выбранной общим собранием собственников 
помещений в многоквартирном доме или отобранной по результатам проведенного органом местного 
самоуправления открытого конкурса; 

3.2 возникновения обязательств по договору управления многоквартирным домом, заключенному 
управляющей организацией с товариществом собственников жилья, жилищным кооперативом или иным 
специализированным потребительским кооперативом; 

3.3 возникновения обязательств по договорам, указанным в частях 1 и 2 статьи 164 Жилищного 
Кодекса РФ; 

3.4 государственной регистрации товарищества собственников жилья, жилищного кооператива или 
иного специализированного потребительского кооператива; 

3.5 заключения договора управления многоквартирным домом без проведения открытого конкурса в 
соответствии со ст. 161, ст. 200 Жилищного Кодекса РФ. 

4. Установить, что стоимость оказываемых ООО «ЖЭК» отдельных видов услуг и (или) работ 
в многоквартирных домах подлежит рассмотрению администрацией МО «Приводинское» и не должна 
превышать стоимость аналогичных услуг и работ в составе платы за содержание жилых помещений, 
установленной ранее договорами управления многоквартирными домами с муниципальным образованием 
«Приводинское» от 14.08.2015г. № 03/2015 и от 22.12.2015г. № 05/2015. 

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ведомости МО 
«Приводинское» и размещению на официальном сайте администрации МО «Приводинское» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

Глава муниципального образования                                                   С. И. Панов



9

Приложение № 1
утверждено постановлением

администрации МО «Приводинское»
от 28 апреля 2018 года № 90

Список многоквартирных домов, оставшихся без управления
(по состоянию на 27.04.2018)

№ 
п/п Адрес многоквартирного дома

1 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Набережная, д. 2
2 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Набережная, д. 4
3 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Набережная, д. 6
4 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Набережная, д. 7
5 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Набережная, д. 17
6 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Набережная, д. 20
7 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Набережная, д. 40
8 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Набережная, д. 10
9 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Набережная, д. 42

10 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Набережная, д. 44
11 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Мира, д. 1
12 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Мира, д. 3
13 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Мира, д. 5
14 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Строителей, д. 23
15 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Строителей, д. 28
16 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Овражная, д. 3
17 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Овражная, д. 15а
18 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Овражная, д. 17
19 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Овражная, д. 22
20 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Новая, д. 3
21 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Новая, д. 7
22 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Новая, д. 13
23 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, пер. Новый, д. 15
24 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Садовая, д. 4
25 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Садовая, д. 5
26 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Садовая, д. 8
27 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, пер. Садовый, д. 6
28 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, пер. Садовый, д. 9
29 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Советская, д. 1а
30 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Советская, д. 5
31 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Советская, д. 20
32 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Советская, д. 23
33 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Советская, д. 29а
34 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Советская, д. 31
35 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Советская, д. 51а
36 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, пер. Семафорный, д. 22
37 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Семафорная, д. 11
38 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Семафорная, д. 12
39 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Семафорная, д. 15



10

40 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Семафорная, д. 19
41 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Семафорная, д. 23
42 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Западная, д. 1
43 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Железнодорожная, д. 2
44 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Железнодорожная, д. 5а
45 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Железнодорожная, д. 8
46 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Железнодорожная, д. 8а
47 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Железнодорожная, д. 13
48 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Первомайская, д. 2
49 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Первомайская, д. 4
50 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Первомайская, д. 10
51 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Первомайская, д. 12
52 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Первомайская, д. 15
53 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Первомайская, д. 18
54 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Первомайская, д. 21
55 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Первомайская, д. 31
56 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 3
57 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 8
58 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 12б
59 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 14
60 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 19
61 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 20
62 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 21
63 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 26
64 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 28
65 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 37
66 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 38
67 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 40
68 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 52
69 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 55
70 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 65
71 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 67
72 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 67а
73 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 3
74 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 12
75 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 33а
76 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 38а
77 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Лесная, д. 4
78 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Лесная, д. 5
79 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Лесная, д. 8
80 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, пер. Кирова, д. 4
81 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Рабочая, д. 1а
82 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Рабочая, д. 1в
83 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Рабочая, д. 3а
84 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Рабочая, д. 7а
85 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Урицкого, д. 8
86 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Урицкого, д. 17а
87 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Урицкого, д. 17б



11

88 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Урицкого, д. 20
89 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Сосновая, д. 5
90 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Сосновая, д. 7
91 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Сосновая, д. 8
92 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Сосновая, д. 10
93 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Гагарина, д. 2а
94 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Привокзальная, д. 6
95 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Привокзальная, д. 7
96 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Привокзальная, д. 10а
97 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Привокзальная, д. 10б
98 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Привокзальная, д. 11
99 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Привокзальная, д. 13

100 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Привокзальная, д. 15
101 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Привокзальная, д. 17
102 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Привокзальная, д. 18
103 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Привокзальная, д. 24
104 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Привокзальная, д. 25
105 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Привокзальная, д. 27
106 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Советская, д. 6
107 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Советская, д. 27а
108 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Советская, д. 28
109 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Советская, д. 28а
110 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Советская, д. 30
111 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Советская, д. 30б
112 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Советская, д. 31а
113 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Советская, д. 32
114 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Семафорная, д. 12
115 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Набережная, д. 3
116 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Набережная, д. 5
117 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Набережная, д. 8
118 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Набережная, д. 9
119 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Набережная, д. 11
120 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Набережная, д. 12
121 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Набережная, д. 16
122 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Набережная, д. 18
123 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Набережная, д. 19
124 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Набережная, д. 11
125 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Набережная, д. 21
126 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Набережная, д. 23
127 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Набережная, д. 24
128 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Набережная, д. 29
129 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Набережная, д. 32
130 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Набережная, д. 34
131 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Набережная, д. 36
132 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Набережная, д. 38
133 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Мира, д. 2
134 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Мира, д. 8
135 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Мира, д. 9



12

136 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Мира, д. 13
137 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Мира, д. 15
138 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Мира, д. 26
139 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Мира, д. 29
140 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Мира, д. 31
141 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Мира, д. 32
142 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Строителей, д. 2
143 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Строителей, д. 8
144 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Строителей, д. 10
145 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Строителей, д. 13
146 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Строителей, д. 21
147 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Строителей, д. 22
148 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Строителей, д. 24
149 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Строителей, д. 26
150 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, пер. Западный, д. 3
151 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Речная, д. 19
152 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Речная, д. 22
153 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Речная, д. 28
154 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Речная, д. 31
155 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Речная, д. 41
156 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Речная, д. 42
157 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Речная, д. 43
158 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Заречная, д. 9а
159 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Овражная, д. 7
160 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Овражная, д. 11а
161 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Овражная, д. 12
162 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Новая, д. 8
163 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Новая, д. 9
164 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Новая, д. 10
165 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Новая, д. 11
166 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Новая, д. 15
167 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Новая, д. 17
168 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Садовая, д. 8
169 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Садовая, д. 22
170 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Садовая, д. 25
171 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, пер. Садовый, д. 2
172 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, пер. Садовый, д. 4
173 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, пер. Садовый, д. 7
174 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Советская, д. 8
175 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Советская, д. 12
176 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Советская, д. 12а
177 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Советская, д. 14
178 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Советская, д. 18
179 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Советская, д. 22
180 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Советская, д. 24
181 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Советская, д. 25
182 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Советская, д. 25а
183 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Советская, д. 33



13

184 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Советская, д. 45а
185 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Советская, д. 61
186 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Советская, д. 63
187 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Советская, д. 65а
188 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, пер. Семафорный, д. 5а
189 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, пер. Семафорный, д. 14
190 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, пер. Семафорный, д. 20
191 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Семафорная, д. 5
192 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Семафорная, д. 7
193 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Семафорная, д. 19а
194 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Семафорная, д. 21
195 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Семафорная, д. 25
196 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Западная, д. 2
197 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Западная, д. 3
198 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Западная, д. 6
199 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Западная, д. 7
200 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Железнодорожная, д. 7
201 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Первомайская, д. 1
202 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Первомайская, д. 3
203 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Первомайская, д. 5
204 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Первомайская, д. 6
205 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Первомайская, д. 7
206 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Первомайская, д. 13
207 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Первомайская, д. 23
208 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Первомайская, д. 25
209 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 2
210 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 5
211 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 6
212 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 7
213 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 11
214 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 12а
215 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 33
216 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 42
217 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 44
218 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 45
219 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 47
220 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 48
221 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 57
222 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 58
223 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 59
224 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 61
225 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 63
226 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 69
227 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Октябрьская, д. 73
228 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, пер. Октябрьский, д. 2
229 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, пер. Октябрьский, д. 4
230 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 1
231 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 4



14

232 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 5
233 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 7
234 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 8
235 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 9
236 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 10
237 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 11
238 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 15
239 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 17
240 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 18
241 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 20
242 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 22
243 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 26
244 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 27
245 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 29
246 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 31
247 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 32
248 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 34
249 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 35
250 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 54
251 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 55
252 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 55а
253 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 56
254 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 58
255 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 62
256 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 63
257 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 64
258 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Комсомольская, д. 68
259 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Лесная, д. 1
260 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Лесная, д. 2
261 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Лесная, д. 3
262 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Лесная, д. 7
263 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Лесная, д. 9
264 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Лесная, д. 13
265 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Лесная, д. 14
266 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, пер. Кирова, д. 2
267 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Зеленая, д. 10
268 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Зеленая, д. 11
269 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Зеленая, д. 13
270 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, пер. Володарского, д. 1
271 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Рабочая, д. 1б
272 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Рабочая, д. 2а
273 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Рабочая, д. 12
274 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Урицкого, д. 6
275 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Урицкого, д. 10
276 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Урицкого, д. 12
277 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Урицкого, д. 14
278 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Урицкого, д. 27
279 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Урицкого, д. 33



15

280 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Урицкого, д. 35
281 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Сосновая, д. 1
282 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Сосновая, д. 11
283 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Сосновая, д. 14
284 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Гагарина, д. 2
285 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Привокзальная, д. 12
286 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Привокзальная, д. 14
287 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Привокзальная, д. 19
288 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Привокзальная, д. 20
289 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Привокзальная, д. 22
290 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Привокзальная, д. 23
291 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Речная, д. 1
292 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Речная, д. 3
293 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Речная, д. 5
294 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Речная, д. 6
295 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Речная, д. 7
296 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Речная, д. 8
297 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Станционная, д. 1
298 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Станционная, д. 2
299 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Удимский, ул. Станционная, д. 4
300 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Виноградова, д. 2
301 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Виноградова, д. 6
302 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Виноградова, д. 7
303 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Виноградова, д. 8
304 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Виноградова, д. 9
305 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Виноградова, д. 10
306 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Виноградова, д. 14
307 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Виноградова, д. 17
308 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Виноградова, д. 18
309 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Виноградова, д. 19
310 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Виноградова, д. 21
311 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Виноградова, д. 22
312 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Виноградова, д. 23
313 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Виноградова, д. 24
314 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Виноградова, д. 25
315 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Виноградова, д. 26
316 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Виноградова, д. 27
317 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Виноградова, д. 29
318 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Виноградова, д. 30
319 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Виноградова, д. 33
320 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Виноградова, д. 34
321 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Центральная, д. 5
322 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Центральная, д. 6
323 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Центральная, д. 15а
324 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Центральная, д. 17
325 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Центральная, д. 22
326 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Центральная, д. 24
327 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Центральная, д. 26



16

Учредитель и издатель: Администрация МО «Приводинское» тел.:7-36-47.  Распространяется бесплатно.
Отпечатано в ОАО «Котласская  типография»,  г. Котлас,  ул. Невского, 20. Тираж  10 экз.  Заказ 598.

328 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Центральная, д. 27
329 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Центральная, д. 28
330 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Центральная, д. 29
331 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Центральная, д. 30
332 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Северная, д. 8
333 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Северная, д. 24
334 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Северная, д. 26
335 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Северная, д. 29
336 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Северная, д. 34
337 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Северная, д. 36
338 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Западная, д. 2а
339 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Западная, д. 3
340 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Западная, д. 6
341 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Западная, д. 9
342 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Западная, д. 10
343 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Западная, д. 13
344 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Западная, д. 14
345 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Западная, д. 15
346 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Западная, д. 17
347 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Пионерская, д. 1
348 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Пионерская, д. 4
349 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Пионерская, д. 9
350 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Заводская, д. 2б
351 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Заводская, д. 8
352 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Южная, д. 1
353 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Южная, д. 3
354 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Южная, д. 4
355 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Южная, д. 6
356 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Южная, д. 13
357 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Южная, д. 15
358 Архангельская обл., Котласский р-н, п. Ерга, ул. Южная, д. 19

	


